UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE – UFAC
PRÓ - REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA – PIBID
COORDENAÇÃO INSTITUCIONAL PIBID/UFAC

EDITAL PROGRAD Nº 24/2017

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA COMPOSIÇÃO DE BOLSAS DE

INICIAÇÃO À DOCÊNCIA – PIBID-UFAC

CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DO TERMO DE COMPROMISSO

           A Coordenação Institucional do Pibid-Ufac torna público a convocação para assinatura

do termo de compromisso de bolsistas de iniciação à docência, referente ao Edital Prograd nº 24/2017.

          O termo de compromisso deverá ser assinado exclusivamente no dia 03 de abril de

2018, das 08h00 às 13h00, na Coordenação Institucional do Pibid, situada no piso superior do Bloco

da Pró-reitoria de Graduação.

Rio Branco, AC, 02 de abril de 2018.

Prof.a Dra. Geórgia Pereira Lima

Coordenação Institucional - PIBID/UFAC

Portaria UFAC nº 0318/2018

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE – UFAC
PRÓ - REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA – PIBID
COORDENAÇÃO INSTITUCIONAL PIBID/UFAC

EDITAL PROGRAD Nº 24/2017

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA COMPOSIÇÃO DE CADASTRO DE

RESERVA DE BOLSAS DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA – PIBID-UFAC

CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DO TERMO DE COMPROMISSO

ARTES CÊNICAS: TEATRO (Campus Sede)

CANDIDATO SITUAÇÃO

KAROLINY DA SILVA MATOS 16º

FÍSICA (Campus Sede)

CANDIDATO SITUAÇÃO

JOSÉ FRANCISCO DA SILVA NUNES 13º

GEOVANE DE ALMEIDA CUNHA 14º